
 

Rá cová kup í s louva 

sepsa á íže uvede ého d e, ěsí e a roku ezi účast ík , který i jsou : 

1.  Společ ost: Pivovary Lobkowicz Grip, a. s. 

Sídlo: Praha  Nusle, Hvězdova / ,   

Jed ají í: 
IČO: 27258611 

DIČ: CZ 27258611 

Ba kov í spoje í: ______________ 

Kontakt- tel :    ______________             Email : ______________ 

zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  Městský  soude  v Praze, oddíl B,  

 

jako p r o d á v a j í c í a stra ě jed é 

a 

2.  Společ ost:  Česká repu lika – Ge erál í fi a č í ředitelství 
Sídlo:  Lazarská / ,   Praha  

Místo pl ě í: Vzděláva í zaříze í Smilovice, Smilovice 91, Chotilsko,   Nový K í  

Jed ají í : Pavel Bech, vedou í Odděle í provoz ího za ezpeče í VZ S ilovi e 

IČO: 72080043 

DIČ : CZ  

Ba kov í spoje í : ČNB, č.ú______________ 

Kontakt- ______________  Email : ______________ 

 

jako k u p u j í c í a stra ě druhé 

a kteří uzavírají podle usta ove í §  zák. č. /  S ., O ča ského záko íku v plat é  z ě í 
tuto 

r á  c o v o u   k u p  í    s m l o u v u : 

 

Člá ek I. 
Před ět pl ě í 

 

I.1. Před ěte  pl ě í podle této s louv  je závazek 

a  prodávají ího 

- odevzdávat dodávat  opakova ě kupují í u z oží ze svého sorti e tu, a 

to a základě o jed ávk  kupují ího, jejíž for a je spe ifiková a v čl. II. od.  

- u ož it kupují í u a ýt vlast i ké právo k to uto z oží, 
 kupují ího 

- převzít o jed a é z oží a zaplatit prodávají í u dohod utou kup í e u, 
 



to vše v do ě, rozsahu a za pod í ek sta ove ý h touto s louvou. 

Čl. II. 
Dodací pod í ky 

 

II.1. O jed á í z oží provádí kupují í telefo i k , fa e , píse ou o jed ávkou 

e o ji ý  vhod ý  způso e  a prodávají í je povi e  prokazatel ý  způso e  o jed ávku 

potvrdit, příp. upřes it. 
 

II.2. Prodávají í se zavazuje dodat kupují í u před ět pl ě í sjed a ý v čl. I této 

s louv  v ístě a čase urče é  kupují í  sděle é  při o jed á í z oží  a to vlast í i 
doprav í i prostředk  v ujed a é  ožství, jakosti a provede í, jež se hodí pro účel, 
k ě už se zpravidla používá. 
 

II.3. Prodávají í je povi e  spolu s předá í  z oží předat kupují í u doda í list , 
které usí o sahovat datu  zda itel ého pl ě í, ázev, e u za jed otku doda ého z oží ez 

da ě s da í , saz u da ě, ožství a elkovou částku za doda é z oží. Vlast i tví k před ětu 

s louv  a e ezpečí ahodilé zkáz  pře hází a kupují ího oka žike  převzetí z oží. 
 

II.4. Kupují í je povi e  doda é z oží převzít, zko trolovat zda ožství souhlasí 
s předa ý i doda í i list  a převzetí z oží a každé  jed otlivé  doda í  listu potvrdit. 
V případě, že ezi ožství  doda ého z oží a ožství  uvede ého a doda í  listu ude 

rozdíl, je kupují í povi e  tuto skuteč ost uvést a doda í  listu. V případě dodá í většího 

ožství z oží ež je uvede o v doda í  listu, je kupují í opráv ě  dodávku přij out e o 

ůže přijetí pře teč ého z oží ez z teč ého odkladu od ít out. 
 

II.5. Vrat é o al  jsou evidová  a o alové  ko tě kupují ího. V případě 

ne ulového zůstatku ude toto o alové ko to tiště o a každé  doda í  listu. Při vrá e í 
zapůjče ý h o alů toto kupují í potvrdí a doda í h liste h. 
 

II.6. Fi a č í v účtová í vrat ý h o alů provede prodávají í a žádost kupují ího 

v souladu s plat ý i práv í i předpis  a vžd  při uko če í s louv . 
 

Čl. III. 
Kup í ce a, fakturace a place í 

III.1. Kup í e a před ětu pl ě í uvede ého v čl. I této s louv  je sta ove a 

dohodou a tato dohoda je potvrze a podpise  účast íků s louv  a doda í  listu. K e ě ez 

DPH ude připočítá o DPH v plat é výši. 
 

III.2. Kup í e a je splat á a základě daňového dokladu faktur , v stave ého 

prodávají í . Splat ost faktur  je  d ů ode d e jejího v stave í. Kup í e a ude hraze a 
ezhotovost í  převode  a a kov í účet prodávají ího uvede ý  a faktuře. 

 

III. . Faktur  udou kupují í u zasílá  elektro i k  a adresu: ______________ 

 

 

Čl. IV. 
Uko če í s louvy 

S louva se uzavírá a do u určitou od . 3. 2017 do 28. 2. 2021 



 

IV.1. Tuto s louvu je ož é uko čit dohodou s luv í h stra . 
 

IV.2. Tuto s louvu je ož é uko čit výpovědí, přiče ž výpověd í lhůta či í jede  

ěsí  a počí á ěžet od prv ího d e ěsí e ásledují ího po doruče í výpovědi druhé s luv í 
stra ě. 
 

IV.3. Tato s louva za iká ar ý  upl utí  -ti ěsí ů, ve který h kupují í 
eo jed á u prodávají ího žád é z oží. 

 

IV.4. Tato s louva ůže za ik out odstoupe í  od s louv  ze stra  prodávají ího 

e o kupují ího z důvodu podstat ého poruše í s louv  a to ke d i, kd  práv ě releva t í 
projev vůle s luv í stra  opráv ě é odstoupit od s louv  je doruče  druhé s luv í stra ě. 
S luv í stra  se dohodl , že za podstat é poruše í s louv  kupují í , které zakládá právo 

prodávají ího odstoupit od s louv  se považuje prodle í kupují ího se zapla e í  faktur  e o 

její části. Odstoupe í  od s louv  tato s louva za iká, a to ke d i, kd  práv ě releva t í 
projev vůle opráv ě é s luv í stra  prodávají ího  odstoupit od s louv  je doruče  druhé 

s luv í stra ě kupují í u . 

 

V. 

Záruka 

 

V.1. Prodávají í odpovídá za vad , které á před ět pl ě í v oka žiku, kd  pře hází 
e ezpečí škod  a před ětu pl ě í a kupují ího. 

 

V.2 Délka záruč í do , e o do a trva livosti e o použitel osti je v z ače a a 

o alu doda ého z oží. 
 

VI. 

Zvlášt í ujed á í 
 

VI.1. S luv í stra  se dohodl , že e udou posk tovat a i zveřejňovat žád é 

i for a e třetí  oso á , které získal  v souvislosti s o hod  sjed a ý i podle této s louv , 
e o které  ohl  poškodit vzáje é o hod í vztah  s luv í h stra , případ ě ěkterou ze 

s luv í h stra . Toto o eze í se etýká i for a í, které jsou třetí  oso á  ěž ě dostup é. 
 

VI.2. S luv í stra  se zavazují sdělovat si vše h  skuteč osti, které ohou ít vliv 

a pl ě í podle této s louv . 
 

VII. 

Závěreč á usta ove í 
 

VII.1. Vzáje é vztah  s luv í h stra , které ejsou výslov ě uprave  v této 

s louvě, se řídí přísluš ý i usta ove í i o e ě závaz ý h práv í h předpisů, zej é a 

usta ove í i o ča ského záko íku č. /  S . 
 

VII.2. S luv í stra  ohou ě it, doplňovat a upřesňovat tuto s louvu pouze 

o oustra ě odsouhlase ý i a ěž ě číslova ý i píse ý i dodatk . 
 

VII.3. S luv í stra  ko statují, že s louva la sepsá a podle pravé a svo od é vůle, 
ikoliv v tís i za ápad ě evýhod ý h pod í ek. 



 

 

VII.4. Tato s louva je v hotove a ve dvou stej opise h, z i hž každá ze s luv í h stra  o drží po 
jed o  podepsa é  v hotove í. 
 

 

 

V      dne : 2. 2. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________   ___________________________ 

prodávají í      kupují í 
 


